[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования Ромашкинское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2014 года                                                                                                     № 07
	«Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов
муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области III-го созыва»

1.
В целях реализации полномочий Совета депутатов муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании Устава муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Положения о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов муниципального образования Ромашкинское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в целях более эффективной организации работы заседаний и оперативного решения вопросов по обеспечению деятельности Совета депутатов МО Ромашкинское сельское поселение Совет депутатов РЕШИЛ:
2. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов МО Ромашкинское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области:
- Комиссия по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству;

- Комиссия по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам, экологии;

- Комиссия по экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

3. Утвердить состав постоянных комиссий:

4. - по экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности:
председатель:

Лаврентьев Михаил Алексеевич
члены комиссии:

Блюм Татьяна Николаевна

Семёнова Светлана Геннадьевна
- по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам, экологии:

председатель:

Буин Анатолий Анатольевич
члены комиссии:

Максимук Елена Ивановна

Гавриленко Антонина Викторовна
- по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству:
председатель:

Шестаков Владимир Андреевич
члены комиссии:

Яковлева Зоя Николаевна

Петров Владимир Анатольевич
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

                 В.В. Смирнова
Исп.: А. Поздеева, тел.: 99-555
Разослано: дело-2; прокуратура-1; депутатские комиссии-3